
- SMLOUVA O DÍLO č.29/2021
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

Objednatel:

Městské kulturní středisko Holešov,příspěvková organizace
Adresa: Nám.F.X.Richtra 190, 769 01 Holešov
IČ:
Email:
zastoupený:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Zhotovitel:

Topič s.r.o.
se sídlem Palackého 528, PSČ 769 01
IČ: 26947684
DIČ: CZ 26947684
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 47514
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Patrikem Topičem, jednatelem
ve věcech technických: Patrikem Topičem, jednatelem

Bankovní spojení:

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném 
předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla.

I. Předmět díla

1. Předmětem díla je provedení prací na akci „rekonstrukce sociálního zařízení."

Místem plněni je - Městská policie Holešov

Rozsah předmětu díla je určen dle cenové nabídky č. 157/2021 ze dne 25.10.2021 zhotovitele, která 
je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Předmětem prací je také:
• Dopravné

Předmětem smlouvy není:



II. Doba plnění

I. etapa
I. etapa - zahájení prací

II. etapa - ukončení prací a předání díla objednateli:

lil. Cena díla

Cena za provedení díla v rozsahu předmětu díla dle čl. I. je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
90.909,- Kč bez DPH. Případné vícepráce budou fakturovány v sazbě 350,-Kč/hod bez DPH. Dále 
v případě vícenákladů na cestovné bude fakturováno 8Kč/km bez DPH.

K ceně díla bude připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši platné v době fakturace. 
Pokud je objednatel plátcem daně z přidané hodnoty bude stavebně montážní práce zhotovitel 
fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92 a) zákona o dani z přidané hodnoty.

IV. Platební podmínky

Po dokončení prací a předání jednotlivých etap budou práce vyfakturovány a proplaceny.

Cenu za zhotovení díla je objednatel povinen zaplatit na základě konečné faktury po dokončení díla. 
Podkladem této faktury je Soupis provedených prací (hodin), diet dle počtu dnů a projetých kilometrů.

Splatnost vystavených faktur je 14 dní od dne doručení faktury objednateli.

V. Záruka

Zhotovitel přebírá záruku za jím provedené dílo - práce podle této smlouvy v délce 24 měsíců ode dne 
předání stavby objednatelem. Zhotovitel přebírá záruku za jím provedené dílo - materiál podle této 
smlouvy v délce minimálně 24 měsíců ode dne předání stavby objednatelem.

VI. Předání díla

Zhotovitel předá dílo objednateli při předávacím řízení (po dokončení prací, před odjezdem), které je 
povinen svolat zhotovitel. O předání díla se sepíše protokol, který jsou povinny podepsat obě smluvní 
strany. Objednatel je povinen věnovat náležitou pozornost zjištění stavu díla, zejména zda je dílo 
v souladu s touto smlouvou a zda dílo nemá vadu. Objednatel je povinen označit své výhrady k dílu a 
vady díla v předávacím protokolu. Převezme-li objednatel dílo bez výhrad nebo neuplatní-li vady při 
předání díla, má se za to, že dílo bylo předáno bez vad.

VII. Ostatní ujednání

• Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem.

• Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány 
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

• Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
• Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze smluvních stran.



V Holešově, dne 15.12.2021

sésiské kulturními '■ iruešo 
příspěvku ; u •

r y ki m.-* ijj TÍVír*!?* »

Objednavatel
Patrik Topič,jednatel 

Zhotovitel



Togič
CENOVÁ NABÍDKA

č. 157/2021

Investor:
Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
nám.F.X.Richtra 190,769 01 Holešov

Dodavatel:
Topič s.r.o., Palackého 528, 769 01 Holešov
IČO: 26947684 | DIČ: CZ26947684

Zhotovitel nabídky: Edita Šicová - 774 706 729

Adresa zakázky: Rekonstrukce sociálního zázemí
Název zakázky : Městská policie Holešov

Celkem 2a realizaci díla bez DPH 90 909 Kč

čo __Názevj3oložk^_ MJ Počet Cena/MJ Cena bez DPH

Demontáže
1. Demontáž zarizovacích předmětů kpl 1 1 400 Kč 1 400 Kč

2. Vypuštění a demontáž ohřívače teplé vody kpl 1 1 600 Kč 1 600 Kč

Zařizovaci předměry + montáž
1. Dodávka a montáž umyvadla 55cm, sifonu, výpusti a baterie ks 1 4 249 Kč 4 249 Kč

2. Dodávka a montáž stěnového systému na zděnou příčku - 
kombifix kpl 1 4 638 Kč 4 638 Kč

3. Dodávka a montáž závěsného WC, tlačítka a ostatního 
drobného materiálu kpl 1 3 063 Kč 3 063 Kč

4. Dodávka a montáž pisoáru vč.ručniho ventilu tlačného kpl 1 3 670 Kč 3 670 Kč
5. Dodávka a montáž ocelové zárubně vč.dveři a kování kpl 1 5 279 KČ 5 279 Kč

6. Montáž ohřívače, vč.nového upevnění nad zázemím, 
napuštěni a uvedeni do provozu

kpl
1 5 600 Kč 5 600 Kč

Elektroinstalace a stavební Činnost
1. Stavební materiál na rekonstrukci - orientační cena kpl 1 5 720 Kč 5 720 Kč

2. Stavební a zednické práce - vybourání dveří + zazdění, 
osazení dveří, fajnová + obkládání a spárováni

kpl
1 16 500 Kč 16 500 KČ

3. Obklady, dlažba, spárovací hmota a drobný obkladový 
materiál

kpl
1 9 451 Kč 9 451 KČ

4. Elektroinstalace kpl 1 2 200 Kč 2 200 Kč
5. Výmalba vč.barvy a malířského materiálu kpl 1 3 400 Kč 3 400 Kč

6. Odvoz suti a ekologická likvidace kpl 1 1 000 Kč 1 000 Kč

Armatur)' * montáž
1. Armatury a pojistná sestava u ohřívače kpl 1 2 875 Kč 2 875 Kč

Rozvody ZTl + izolace + odpad + práce
1. Rozvod potrubí PPR - voda kpl 1 9 145 Kč 9 145 Kč
2. Rozvod potrubí HT - odpadní kpl 1 8 519 KČ 8 519 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
1. Doprava kpl 1 1 000 Kč 1 000 Kč

2. Koordinace zakázky kpl 1 1 600 Kč 1 600 Kč

DPH 21% 19 091 Kč

Celkem za kompletní realizaci vřetně DPH

Poznámka:
Cenová nabídka počítá s montáži původního ohřívače 
Cena za stavební materiál je orientační dle vývoje cen 
Cenová nabídka elektro je spojená jen s přesunutím ohřívače

Platnost cenové nabídky je 14 dnů
Souhlasím s nabídkou a objednávám výše uvedené práce.

110 000 Kč

V Holešově dne 25 10.2021


